КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Сорок пятая сессия

РЕШЕНИЕ

« 28 » 02. 2014 р.

№ 45/3352

      м. Краснодон
«О внесении изменений в решения

городского совета»

На основании ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  во исполнение требований Порядка составления, рассмотрения, утверждения и основных требований к исполнению смет бюджетных учреждений, утвержденного постановлением КМУ от 28.02.2002 года №228, рассмотрев обращение Управления образования исполкома Краснодонского городского совета от 03.02.2014 года №148,

Краснодонский городской совет

1. Р Е Ш И Л :

2. Пункт 2 решения Краснодонского городского совета от 29.12.2011 года №17/897 «О внесении дополнений в решение городского совета» исключить.

3. В пункте 1 решения Краснодонского городского совета от 20.09.2013 года №38/2770 «О дополнительных мероприятиях по обеспечению работы бюджетных учреждений в осенне-зимний период» слова «на безоплатной основе» исключить.

4. Решение Краснодонского городского совета от 20.09.2013 года №38/2773 «О внесении дополнений в решение городского совета» отменить.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи (Раков В.И.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ